ATUALIZAÇÃO  DE  SERVIDORES  E  VEREADORES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE 
IMBUIA,  ABORDANDO  O  USO  ESTRATÉGICO  DA  INTELIGÊNCIA  ARTIFICIAL 
APLICADA À GESTÃO PÚBLICA, PRODUTIVIDADE, COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL 
E ÉTICA NO USO DE TECNOLOGIAS EMERGENTES
VALOR TOTAL: Valor global estimado R$ 3.215,00 (três mil duzentos e quinze reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o Art. 74 inciso III, alínea f da Lei 14.133/2021.

INFORMAÇÕES:www.imbuia.sc.leg.br; ou compras@imbuia.sc.leg.br (a/c Daniel)  
.

Imbuia, em 03 de novembro de 2025.

Jorge Luiz Sardo
Presidente